Galina reprezentanţi ai ofertantului SRL «OguzTransStroi» ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm: «Ремонт кровли корпуса 

№1 теоретического лицея им. Семёна Барановского с.Копчак»: 

pentru suma fără TVA de  2 741 642,62 (doua milioane sapte sute patruzeci si unu mii sase sute patruzeci 

si doua lei,62 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 548 328,52 lei. 

Total suma cu TVA 3 289 971,14 (trei milioane doua sute optzeci si noua mii noua sute saptezeci si 

unu lei, 14 bani).  

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate in 2 (doi) luni.